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3922 Varer af plast Fremstilling;, ved hvilken værdien af alle anvendte 
til materialer ikke overstiger 5: c/e ai den færdige vares 
3926 pris ab fabrik 

ex 4201 .Sole.crepe.'plader Sammenpresning af »thin pale crepe..lag 

4:CS Blandet gummi, ikke-vulkaniseret, i ubearbejdet Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
form eller som plader eller bind materialer, undtagen nuurgummi, ikke overstiger 

50 % af den fzrdige vares pris ab fabrik 

*312 Dæk af gummi, regummierede eller brugte massive Fremstilling pi basis af alle materialer undtagen dem, 
eller hule ringe, udskiftelige slidbaner til dæk samt der henherer under pos. 4C11 og 4:12 
fzlgbind, af gummi 

ex 4117 Varer af hird gummi Fremstilling pi basis af hird gummi 

ex 41:2 AfHrede. fire- og lammeskind Afhiring af fire- og lammeskind 

41-4 Læder, uden hir eller uld. undtagen læder henhø- Eftergarvning af forgarvet læder 
til i rende under pos. 41:9 og 41:9 11 

I Fremstilling, ved hvilken alle ar.vendte materialer 
henharer under en anden position end den færdige 
vare 

41:9 Lakixder og larn:-ieret laklzder, metalliseret læder Fremstilling pi basis af læder, der henhø'er OIr.dcr pcs. 
41:4 til 41 ;7, forudsat at værdien hera- ikke overstiger 
SC cI: af den fzrdige vares pris ab fabrik 

ex 43:2 Gar,-ede eller beredte pelsskind, sammensatte; 

홢 Ti! plader, kors og lignende Blegning eller farvning samt udklipr.ing og jarr..T.sr.sæ:- 
ning af garvede eller beredte ikke-sammensatte pels- 
skind 

홢 I andre tilfælde Fremstilling pi basis af garvede el:er beredte ikke- 
sammensatte pelsskind 

43:3 Bek;zdning!gen.!ttnde og tilbehør dertil samt andre Fremstilling pi basis af gan-et e'ier beredte ikke. 
varer af pclsskind sammensatte pelsskind, der henhere: under pos 43:2 

ex 44:3 Trz. groft firhugget Fremstilling pi basis af træ, også afbarket eller groft 
tilhugget 

ex 44:7 Træ, savet eller tilhugget i længderetningen, skåret Hevlning, slibning eller fingerskarvning 
eller skrzllet, høvlet, slebet eller sammensat ved 
fingerskarvning, af tykkelse over 6 mm 

ex 44:8 Finérplader og plader til krvdsfinir, fincerskarvet, Laskning, hø\-tning. slibning eller fingerskarvning 
samt andet trz, savet i længderetningen, skiret eller 
skrzllel, høvlet, slebet eller sammensat ved finger- 
skarvning, af tykkelse 6 mm og derunder 

ex 44:9 홢 Træ (herunder Ikke-ttmmentitte parkeutaver), Slibning eller fingerskarvning 
profileret (pløjet, notet, falset, rejfet, kelet eller 
lignende) i hele længden pi en eller flere 
kanter, også høvlet, slebet eller sammensat ved 

, fingerskarvning 

. i 홢 Ramme- og mebeflister Forarbejdning til ramme- og møbe!t:!:er 

ex 441: Ramme- og møbellisier af træ samt profilerede Forarbejdning til ramme- og :1".obellimr 
til lister af trz til b)'gn!ng!brug 

ex 4413 
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